Мун и ци п ал bl-] ое б юджетное о б щео б разо вател ьное уч рех{де н и е

<< Основная общеобразовательная школа N5>

Протокол заседания комиссии службы медиации

с. Больutое -Трифоново

17,Щ.2\r.

ПРОТАКОЛ NS 1

кПлан работьt ШСП на 2О22-2023 учебньlй год))

П рисутствов али. 5 че./,1овек

Меньшикова Е,В., !,удина Е.М., Погtомарёва Т.В,, Ярушникова М.В.

Приглашенные: дети из 7 класса .

ПоВЕСТКА:

1. Планирование работьr l.1_|СП на 2022-202З учебньlй год

2. Определение тем проводимых лекцией на учебньlй год/ в ходе родительских собраний.

Слушали: Классньtе руководите ли 1"-9 классьl,

РЕШЕНИЕ:

t. Включить беседы, с родителями/ соответственно плану.

2. Уточнить и заверить план работьr ШСП на 2О22 -2З уч.гсlд

Се крета р ь Пономарёва Т,В

п.ta.2o2!J